
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 
374 i 568), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

Id: 0F2BE3FD-7066-496F-AB23-E0ED1C1D9601. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.68.2020 

                    z dnia 7 kwietnia 2020 roku 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 779 928,00 7 741,00 1 787 669,00 

  80195   Pozostała działalność 419 128,00 7 741,00 426 869,00 

    2917 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

41,00 6 520,00 6 561,00 

    2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8,00 1 221,00 1 229,00 

852     Pomoc społeczna 1 205 248,00 6 621,00 1 211 869,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 639,00 299,00 938,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

639,00 299,00 938,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 126 563,00 6 322,00 132 885,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
126 441,00 6 322,00 132 763,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 800,00 42 385,00 44 185,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 42 385,00 42 385,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 42 385,00 42 385,00 

Razem: 218 759 907,00 56 747,00 218 816 654,00 

 

Id: 0F2BE3FD-7066-496F-AB23-E0ED1C1D9601. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.68.2020 

                           z dnia 7 kwietnia 2020 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 126 672  14 144 944  13 606 639  10 897 605  2 709 034  0  523 100  15 205  0  0  981 728  981 728  394 428  0  0  

zmniejszenie -100  -100  -100  0  -100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 126 672  14 144 944  13 606 639  10 897 605  2 709 034  0  523 100  15 205  0  0  981 728  981 728  394 428  0  0  

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 12 274 938  11 293 210  11 268 005  9 317 951  1 950 054  0  10 000  15 205  0  0  981 728  981 728  394 428  0  0  

zmniejszenie -100  -100  -100  0  -100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 274 938  11 293 210  11 268 005  9 317 951  1 950 054  0  10 000  15 205  0  0  981 728  981 728  394 428  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 755 700  755 700  755 700  0  755 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -100  -100  -100  0  -100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 755 600  755 600  755 600  0  755 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 653 140  495 140  418 500  0  418 500  45 640  31 000  0  0  0  158 000  158 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 703 140  545 140  468 500  0  468 500  45 640  31 000  0  0  0  158 000  158 000  0  0  0  

  75421   Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 175 000  175 000  175 000  0  175 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 225 000  225 000  225 000  0  225 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 100 000  100 000  100 000  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 150 000  150 000  150 000  0  150 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 805 000  805 000  805 000  0  805 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -50 000  -50 000  -50 000  0  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 755 000  755 000  755 000  0  755 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 805 000  805 000  805 000  0  805 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -50 000  -50 000  -50 000  0  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 755 000  755 000  755 000  0  755 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 0F2BE3FD-7066-496F-AB23-E0ED1C1D9601. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 805 000  805 000  805 000  0  805 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -50 000  -50 000  -50 000  0  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 755 000  755 000  755 000  0  755 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 95 738 015  79 077 966  56 312 028  42 358 537  13 953 491  21 828 395  285 363  652 180  0  0  16 660 049  2 015 049  0  0  14 645 000  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 741  7 741  0  0  0  0  0  7 741  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 95 745 756  79 085 707  56 312 028  42 358 537  13 953 491  21 828 395  285 363  659 921  0  0  16 660 049  2 015 049  0  0  14 645 000  

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 803 680  803 680  116 500  0  116 500  0  35 000  652 180  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 741  7 741  0  0  0  0  0  7 741  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 811 421  811 421  116 500  0  116 500  0  35 000  659 921  0  0  0  0  0  0  0  

    2917 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 41  41  0  0  0  0  0  41  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 520  6 520  0  0  0  0  0  6 520  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 561  6 561  0  0  0  0  0  6 561  0  0  0  0  0  0  0  

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 8  8  0  0  0  0  0  8  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 221  1 221  0  0  0  0  0  1 221  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 229  1 229  0  0  0  0  0  1 229  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 501 079  5 501 079  3 674 032  2 226 072  1 447 960  172 860  1 654 187  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -21 000  -21 000  0  0  0  0  -21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 27 621  27 621  14 006  0  14 006  0  13 615  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 507 700  5 507 700  3 688 038  2 226 072  1 461 966  172 860  1 646 802  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 184 239  184 239  13  0  13  0  184 226  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 299  299  6  0  6  0  293  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 184 538  184 538  19  0  19  0  184 519  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 184 226  184 226  0  0  0  0  184 226  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 293  293  0  0  0  0  293  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 184 519  184 519  0  0  0  0  184 519  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 13  13  13  0  13  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6  6  6  0  6  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19  19  19  0  19  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 723 158  723 158  9 158  0  9 158  0  714 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -21 000  -21 000  0  0  0  0  -21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 702 158  702 158  9 158  0  9 158  0  693 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 0F2BE3FD-7066-496F-AB23-E0ED1C1D9601. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 714 000  714 000  0  0  0  0  714 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -21 000  -21 000  0  0  0  0  -21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 693 000  693 000  0  0  0  0  693 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 356 441  356 441  0  0  0  0  356 441  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 322  6 322  0  0  0  0  6 322  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 362 763  362 763  0  0  0  0  362 763  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 356 441  356 441  0  0  0  0  356 441  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 322  6 322  0  0  0  0  6 322  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 362 763  362 763  0  0  0  0  362 763  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 60 600  60 600  45 600  0  45 600  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 000  21 000  14 000  0  14 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 81 600  81 600  59 600  0  59 600  15 000  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  0  0  0  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 000  7 000  0  0  0  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 2 807 839  2 807 839  2 724 719  2 605 760  118 959  48 800  34 320  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 42 385  42 385  0  0  0  0  42 385  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 850 224  2 850 224  2 724 719  2 605 760  118 959  48 800  76 705  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 26 200  26 200  0  0  0  0  26 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 42 385  42 385  0  0  0  0  42 385  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 68 585  68 585  0  0  0  0  68 585  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 20 000  20 000  0  0  0  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 42 385  42 385  0  0  0  0  42 385  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 62 385  62 385  0  0  0  0  62 385  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 63 432 737  63 432 737  2 149 066  1 411 304  737 762  0  61 283 671  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 63 432 737  63 432 737  2 149 066  1 411 304  737 762  0  61 283 671  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 0F2BE3FD-7066-496F-AB23-E0ED1C1D9601. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 51 105 500  51 105 500  454 217  278 018  176 199  0  50 651 283  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 51 105 000  51 105 000  453 717  278 018  175 699  0  50 651 283  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 

przed zmianą 18 000  18 000  18 000  0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17 500  17 500  17 500  0  17 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

przed zmianą 66 900  66 900  66 900  0  66 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 67 400  67 400  67 400  0  67 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 

przed zmianą 900  900  900  0  900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 400  1 400  1 400  0  1 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 242 752 895  210 431 131  113 293 438  63 567 957  49 725 481  29 732 053  63 867 641  702 249  355 000  2 480 750  32 321 764  17 676 764  2 334 446  0  14 645 000  

zmniejszenie -71 600  -71 600  -50 600  0  -50 600  0  -21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 128 347  128 347  64 606  0  64 606  0  56 000  7 741  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 242 809 642  210 487 878  113 307 444  63 567 957  49 739 487  29 732 053  63 902 641  709 990  355 000  2 480 750  32 321 764  17 676 764  2 334 446  0  14 645 000  

 
 
 

Id: 0F2BE3FD-7066-496F-AB23-E0ED1C1D9601. Podpisany Strona 4



 

 

Załącznik  nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.68.2020 

z dnia 7 kwietnia 2020 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI -ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 17 439,00 299,00 17 738,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 639,00 299,00 938,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

639,00 299,00 938,00 

Razem: 62 281 075,00 299,00 62 281 374,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 17 439,00 299,00 17 738,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 639,00 299,00 938,00 

    3110 Świadczenia społeczne 626,00 293,00 919,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 6,00 19,00 

Razem: 62 281 075,00 299,00 62 281 374,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0F2BE3FD-7066-496F-AB23-E0ED1C1D9601. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.68.2020 

z dnia 7 kwietnia 2020 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Dochody  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 100 941,00 6 322,00 1 107 263,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 126 441,00 6 322,00 132 763,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
126 441,00 6 322,00 132 763,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 800,00 42 385,00 44 185,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 42 385,00 42 385,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 42 385,00 42 385,00 

Razem: 1 102 741,00 48 707,00 1 151 448,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 100 941,00 6 322,00 1 107 263,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 126 441,00 6 322,00 132 763,00 

    3110 Świadczenia społeczne 126 441,00 6 322,00 132 763,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 800,00 42 385,00 44 185,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 42 385,00 42 385,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 42 385,00 42 385,00 

Razem: 1 102 741,00 48 707,00 1 151 448,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0F2BE3FD-7066-496F-AB23-E0ED1C1D9601. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.68.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 7 kwietnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z zwiększenia dotacji
na 2020 rok.

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego nr 29/2020 oraz nr 52 w sprawie zwiększenia dotacji na 2020 rok.

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” wynikają z decyzji
Wojewody Mazowieckiego nr 46 w sprawie zwiększenia dotacji na 2020 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z zwiększenia dotacji
na 2020 rok.

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego nr 29/2020 oraz nr 52 w sprawie zwiększenia dotacji na 2020 rok.

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” wynikają z decyzji
Wojewody Mazowieckiego nr 46 w sprawie zwiększenia dotacji na 2020 rok.

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 852 „Pomoc społeczna”, 855
„Rodzina” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
oraz 758 „Rożne rozliczenia”, wynikają z konieczności przeniesienia środków
z rezerwy na zarządzanie kryzysowe na wydatki ponoszone przez Gminę w związku z zapobieganiem
rozprzestrzeniania się COVID-19.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 218.816.654,00 zł; wydatki wyniosą
242.809.642,00 zł.

Id: 0F2BE3FD-7066-496F-AB23-E0ED1C1D9601. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1750762306 
 Imię: Dariusz Sylwester 
 Nazwisko: Pietrucha 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  9 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 0F2BE3FD-7066-496F-AB23-E0ED1C1D9601. Podpisany Strona 2


		2020-04-09T13:17:49+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




